CONSIDERATO che è necessario, in vista della citata prossima riapertura degli uffici, acquistare n. 50 

scatole di guanti monouso in nitrile; 

VISTO il preventivo di spesa del 22 aprile 2020 con il quale la suddetta società, per l’intera fornitura, offre 

il prezzo di € 325,00 (trecentoventicinque/00) I.V.A. esclusa; 

VISTA la comunicazione del 22 aprile 2020, con la quale il Segretario delegato per il Consiglio di Stato ha 

autorizzato l’avvio della procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) d.lgs. n. 50/2016, 

della fornitura di n.

[...]

e prevenzione compresi i corsi di formazione” del CDR1 del bilancio di previsione del corrente esercizio 

finanziario; 

D E T E R M I N A 

1. di affidare la fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. n. 50/2016, 

alla società Altop S.r.l. (P.I. 09050081000), per l’importo complessivo di € 325,00 

(trecentoventicinque/00)) I.V.A. esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati